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 2011 Basın Açıklaması 

Demokrasi Allah’ı Öfkelendirir 
Allah’ı Öfkelendiren Demokrasiden Nasıl İyilik, Refah ve Huzur Bekleyebiliriz? 

 
İnsanları kandırmak ve demokrasi için zaman kazanmak amacıyla Şerif ailesinin oynadığı bu oyun 

Pakistanlı Müslümanlara aşikâr hale gelmişken Hizb-ut Tahrir / Pakistan Vilayeti, Pakistan’ın büyük 
şehirlerinde seminer ve toplantılar düzenledi. Demokrasi ve dolayısıyla Amerikan Raj koltuğunda kaldığı 
sürece siyasi dramın perde arkası rejimin efendisi ABD’nin takdirine şayandır. Navaz Şerif’in sadık kuklası 
Shahid Khaqan Abbassi, başbakanlık koltuğuna oturmadan önce ABD Dışişleri Bakanlığı sözcüsü 28 Temmuz 
günü yaptığı açıklamada, “Bu iç meseledir. Biz, Pakistan parlamentosunun yeni başbakanı seçerek sorunsuz geçiş 
yapmasını sabırsızlıkla bekliyoruz.” diye konuştu. Bu yüzden Hizb-ut Tahrir / Pakistan Vilayeti üyeleri, 
Müslümanların gönül ve zihinlerine bu durumdan tek kurtuluşun Nübüvvet metodu üzere Hilafeti kurmak 
olduğunu sokmak amacıyla düzenlenen toplantılarda halka hitaben konuşmalar yaptılar.  

 
Demokrasi ile yönetildikleri sürece Müslümanlar, hiçbir zaman iyilik göremeyecektir. Çünkü demokraside 

ne yasalaşacağı, neyin yasalaşmayacağı insanların kaprislerine bağlıdır. Bu, Allah Subhânehu ve Teâlâ’nın 
rızasından büsbütün beridir, çünkü İslami yönetimde her yasa Kuran ve sünnete dayalı olmak zorundadır. 
Cahiliye devrinin hükmü olan ve Allah Subhânehu ve Teâlâ’nın kınadığı demokrasiden nasıl iyilik 
bekleyebiliriz ki? Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu: 

  “Onlar hâlâ cahiliye devrinin hükmünü mü istiyorlar? Kesin 

olarak inanacak bir toplum için, kimin hükmü Allah’ınkinden daha güzeldir?” [Maide 50] Allah Subhânehu ve 
Teâlâ’nın bizi muhalefet etmekten sakındırdığı Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in buyruğuna apaçık 
muhalefet anlamına gelen demokrasiden nasıl bir iyilik göreceğiz ki? Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu: 

  “Artık onun emrine muhalefet edenler, başlarına bir 

belanın gelmesinden veya elem dolu bir azaba uğramaktan sakınsınlar.” [Nur 63] Bu yüzden Hizb-ut Tahrir, 
Anayasa Mukaddimesinde 191 maddenin her biri için Kuran ve Sünnetten delil ortaya koymuştur. 

 
Hizb-ut Tahrir / Pakistan Vilayeti, Pakistan’ın geleceğinin parlak olacağına inanıyor. Çünkü gelecek, 

İslam’ın ve Nübüvvet metodu üzere Hilafetindir. Çünkü Raşidi Hilafet döneminden beri bu ülke 
Müslümanlarının tarihi İslam için verdikleri mücadelelerle doludur. Çünkü Pakistan, Müslümanların büyük 
fedakârlıkları sayesinde İslam adına kurulmuş bir platformdur. Ve çünkü halk, Allah Subhânehu ve Teâlâ’yı, 
Rasûl SallAllahu Aleyhi ve Sellem’i, ümmeti ve onun İslam ile yönetilme arzusunu seviyor. Bu yüzden Hizb-ut 

Tahrir, güvenle Müslümanlar arasında çalışmasını sürdürüyor. Bu, Allah’ın zaferi gelmeden önce sadece 
zaman ve samimi çalışma meselesidir.  

 
 


